3. McToYHUKM huHaHCUpoBaHua aeduumnTa bloaxeTa

dopma 0503317 c.3

HaumeHoBaHue
nokasarens

Kog
cTpo-
K1

Kopa nctouHuka
hbMHAHCMPOBaHUS NoO
OromKeTHOM
Kknaccudvkaumm

YTBep)K,CI,eHHbIe BloKEeTHbIE Ha3HaYeHNs

WcnonHeHo

KOHCONMAMPO-
BaHHbI GroaxeT
cybbekTa
Poccuiickoii
depepauum n
TeppuUTopuUarnLHoro
TrOCYAapCTBEHHOTO
BHEGHOAKETHOrO
doHaa

CyMMbI

noanexatime

VCKITIOYEHMIO B
pamkax

KOHCONuAanpoBaHHOM

o brogxeta
cybbekTa
Poccuiickoii
depepauum n
GrompxeTa
TeppuUTopUanbHoro
rocyAapCTBEHHOMO
BHEBIOIKETHOMO
doHaa

KOHCONMMAMPO-
BaHHbI GromxeT
cybbekTa
Poccuiickoii
depepaummn

CyMMb!
noanexalime
UCKIIOYEHUIO B
pamkax
KOHCONMANPOBaH
Horo GlogxeTa
cybbekTa
Poccuiickoi
®depnepaumnmn

GromxeT
cybbekTa
Poccuiickoii
depepaummn

BropKeTbl
BHYTPUrOpOACKIX
MyHULMNANbHBIX
o6pa3zoBaHuii
ropoaos
enepansHoro
3HayeHnst Mockeb! 1
CaHkT-MeTepbypra

BromxeTbl
TOPOACKNX
OKpyros

BromKeTbl
MYHALMNambHBIX
paiioHoB

BropKeTbl
TOPOACKUX 1
CenbCK1X
noceneHnit

OlomxeT
Tepputopu-
anbLHoro
rocynapcT-
BEHHOTO
BHEGIOKETHOrO
cdoHaa

KOHCONMMAMpO-
BaHHbI GloKeT
cybbekTa
Poccuiickoit
®depepaunm
TeppuTopUansbHoOro
TrOCYAapPCTBEHHOTO
BHEGIOAKETHOMO
oHaa

CyMMbl
noanexatuve
VCKIIOYEHMIO B
pamkax
KOHCONMAMPOBaHHOT
o GlogxeTa
cybbekTa
Poccuitckon
depepaunm n
GropxeTa
TeppuTopnansbHoro
TrOCYAapCTBEHHOTO
BHeGOQKETHOMO
doHaa

KOHCONMMAMpO-
BaHHbIV GoKeT
cybbekTa
Poccuiickoii
depepaummn

CyMMbI
noanexatiue
WCKNOYEeHUto B
pamkax
KOHCONMAMPOBa
HHOro GlopkeTa
cybbekTa
Poccuiickoit
Ddepepauun

OlomxeT
cybbekTa
Poccuiickoit
depepauun

[
BHYTPUrOpOACKIX
MyHULMNANbHbIX
o6pa3zoBaHuii
ropoaos
enepansHoro
3HayeHnst Mockeb! 1
CaHkT-MeTepbypra

[V
TrOPOACKUX
OKpYroB

OlomKeThl
MyHULMNAMbHbIX
paiioHoB

BroaxeT
Tepputopu-
anbLHoro
rocynapcT-
BEHHOTO
BHEGIOKETHOrO
cdoHaa

OlomKeThl
TOPOACKMX 1
CenbCKnx
nocerneHui
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21

22 23

McTOUHMKN
mHaHCMpoBaHus
neduumta GoKeTOB -
BCEro

500

6 725 737,49

6 725 737,49

5347 737,49

1378 000,00

-16 746 638,07

-16 746 638,07

-17 491 808,26

745 170,19 -

B TOM Hucne:

Monyyexue kpeauToB
OT KpPeauTHbIX
opraHusauuin
OlopxeTamu
MyHULMNANbHbIX
paiioHoB B BanoTe
Poccwiickoi
®depnepaumm

MoraweHne
BlopkeTammn
MyHULMNAMbHbIX
paiioHOB KpeauToB OT
KPeAUTHBIX
opraHusauuii B Baniote
Poccuiickoii
depepaumm

520

000 0102000005 0000 710

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

520

000 0102000005 0000 810

-3 772 100,00

-3 772 100,00

-3 772 100,00

MoraweHne
BlopkeTammn
MyHULMNAMNbHbIX
paiioHOB KpeauToB OT
[Apyrux GlomxeTos
BIOIKETHON CUCTEMbI
Poccuiickoii
denepauuu B Baniote
Poccuiickoii
®depepaumm

520

000 0103010005 0000 810

-1 327 900,00

-1 327 900,00

-1 327 900,00

BoaBpart GloaxXeTHbIX
KPeauToB,
NPeAOCTaBMNEHHbIX
1OPUANHECKUM NULAM
13 GoKETOB
MyHULMNAMbHbIX
paiioHOB B BanioTe
Poccuiickoii
depepaummn

520

000 0106050105 0000 640

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Ysennienve
0CTaTKOB CPeACcTB
BloaxeToB

710

000 0105000000 0000 500

-581 441 504,74

-581 441 504,74

-53 025 400,00

-583 707 504,74

-50 759 400,00

-427 173 123,76

-427 173 123,76

-32 319 389,00

-425 832 312,81

-33 660 199,95 -

YBenuueHne npounx
OCTaTKOB AE€HEXHbIX
cpeacTs GomkeTos
MyHULMNAMbHbIX
paiioHoB

710

000 0105020105 0000 510

-554 019 504,74

-554 019 504,74

-29 688 000,00

-583 707 504,74

-408 513 312,81

-408 513 312,81

-17 319 000,00

-425 832 312,81

YBenuueHne npounx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeAcTs GloaxeToB
noceneHuit

YMeHblueHne
0CTaTKoB CPeACTB
OlompKeToB

YMeHbLLIEHWE NPoUnX
OCTaTKOB IEHEXHbIX
cpeAcTs GloaKETOB
MyHULMNANbHbIX
paiioHoB

YMeHbLLIEHNe NPoUnxX
OCTaTKOB IEHEXHBIX
CpeAcTs GloaKETOB
noceneHnit

710

000 0105020110 0000 510

-27 422 000,00

-27 422 000,00

-23 337 400,00

-50 759 400,00

-18 659 810,95

-18 659 810,95

-15 000 389,00

-33 660 199,95 -

720

000 0105000000 0000 600

588 167 242,23

588 167 242,23

53 025 400,00

589 055 242,23

52 137 400,00

410 426 485,69

410 426 485,69

32 319 389,00

408 340 504,55

34 405 370,14 -

720

000 0105020105 0000 610

565 717 842,23

565 717 842,23

23 337 400,00

589 055 242,23

393 340 115,55

393 340 115,55

15 000 389,00

408 340 504,55

720

000 0105020110 0000 610

22 449 400,00

22 449 400,00

29 688 000,00

52 137 400,00

17 086 370,14

17 086 370,14

17 319 000,00

34 405 370,14 -

PykoBoauTtens

(noanucek)

(pacwmdpoBka noanucu)
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maBHbIV Byxrantep

(noanucek) (pacwmdpoBka noanucu)
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