3. Источники финансирования дефицита бюджета

			Утвержденные бюджетные назначения									Исполнено										
Наименование показателя	Код стро- ки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	консопидиро- ванный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	суммы подлежащие исключению в рамках консолидированног о бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета торударственного внебюджетного фонда	консолидиро- ванный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы подлежащие исключению в рамках консолидирован ного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджет субъекта Российской Федерации	бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	бюджеты городских округов	бюджеты муниципальных районов	бюджеты городских и сельских поселений	бюджет территори- ального государст- венного внебюджетного фонда	консолидиро- ванный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	суммы подлежащие исключению в рамках консолидированног о бюджета субъекта Российской Федерации и бюджета тогоударственного внебюджетного фонда	консолидиро- ванный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы подлежащие исключению в рамках консолидирова нного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджет субъекта Российской Федерации	бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	бюджеты городских округов	бюджеты муниципальных районов	бюджеты городских и сельских поселений	бюджет территори- ального государст- венного внебюджетного фонда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	500	x	6 725 737,49	-	6 725 737,49	-	-	-	-	5 347 737,49	1 378 000,00		-16 746 638,07	-	-16 746 638,07	-	-			-17 491 808,26	745 170,19	
в том числе:																						
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами мунципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 0102000005 0000 710	5 000 000,00	-	5 000 000,00	_	-	-	-	5 000 000,00	-		-	_	_	_	_		-	_		
Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитов от кредитых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 0102000005 0000 810	-3 772 100,00	-	-3 772 100,00	-	_	_	_	-3 772 100,00	_	_	-		_	_	-		-	-	-	
Погашение					,,,,																	
бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 0103010005 0000 810	-1 327 900,00	-	-1 327 900,00	-	-		-	-1 327 900,00	-			_		-	-		-	_	-	
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных кредитов, предоставленных кридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 0106050105 0000 640	100 000,00		100 000,00	-	-	-		100 000,00						-	-		-		-	
Увеличение остатков средств																						
бюджетов Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных	710	000 0105000000 0000 500	-581 441 504,74	-	-581 441 504,74	-53 025 400,00	-	-	-	-583 707 504,74	-50 759 400,00	_	-427 173 123,76		-427 173 123,76	-32 319 389,00	-			-425 832 312,81	-33 660 199,95	
районов	710	000 0105020105 0000 510	-554 019 504,74	-	-554 019 504,74	-29 688 000,00	-	-	-	-583 707 504,74	-	-	-408 513 312,81	-	-408 513 312,81	-17 319 000,00	-	-	-	-425 832 312,81	-	-
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений	710	000 0105020110 0000 510	-27 422 000,00	-,	-27 422 000,00	-23 337 400,00	_	-	-	-	-50 759 400,00	-	-18 659 810,95		-18 659 810,95	-15 000 389,00	_		-	-	-33 660 199,95	
Уменьшение остатков средств			, , ,										***									
бюджетов Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов		000 0105000000 0000 600			588 167 242,23		-	-	-	589 055 242,23	52 137 400,00	-	410 426 485,69	-	410 426 485,69				-	408 340 504,55	34 405 370,14	
Уменьшение прочих	720	000 0105020105 0000 610	565 717 842,23	-	JOD /1/ 842,23	23 337 400,00	-	-	-	589 055 242,23	-	-	393 340 115,55	-	393 340 115,55	10 000 389,00	-	 	-	408 340 504,55	-	-
остатков денежных средств бюджетов поселений	720	000 0105020110 0000 610	22 449 400,00	-	22 449 400,00	29 688 000,00	-	-	-	-	52 137 400,00	-	17 086 370,14	-	17 086 370,14	17 319 000,00	-		-	-	34 405 370,14	-

Руководитель		
	(подпись)	(расшифровка подписи)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Главный бухгалтер _____ (подпись) (расшифровка подписи)

"_____" _____ 20 ____ r.